
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/267/25 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/824/22 Rady Miasta Oświęcim z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z parkingu dwupoziomowego o nazwie „Parking Bulwary” 

w Oświęcimiu wraz z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) – Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr L/824/22 Rady Miasta Oświęcim z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie  ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z parkingu dwupoziomowego o nazwie „Parking Bulwary” w Oświęcimiu 
zmienionej uchwałą Nr XIII/192/25 Rady Miasta Oświęcim z dnia 30 kwietnia 2025 r.– wprowadzić 
następujące zmiany: 

– § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Opłata abonamentowa - abonament miesięczny – 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 

 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5525


	UCHWAŁA NR XVIII/267/25 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pauza –
	zm. ust. 2 w pauza –

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-02T13:05:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




